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ПРИЈАВА НА ПРОЕКТНА ЗАДАЧА

	
Име и презиме
	[bookmark: _GoBack]

	
Број на досие
	

	
Електронска адреса (Е-mail)
	

	
Студиска програма и модул
	

	
Наслов на истражувањето


	

	
Професор
	

	Датум на поднесување на пријавената проектна задача*[endnoteRef:1] [1:  Пријавата на Проектната задача се поднесува преку архивата на Економски институт до 
професорот под чие менторство се одвива истражувањето.

















] 

	

	Датум на прифаќање на пријавената проектна задача 
	(Потпис на одговорен професор)

	Датум на одобрување на проектното истражување
	

	Број на кредити
	



Прилози:
· Образложение за актуелноста на истражувањето
· Работни хипотези, 
· Цел и предмет на истражување
· Методолошки пристап
· Преглед на користена литература којашто ќе се користи при истражувањето

Датум на поднесување				                Студент 
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